
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9

Úřad městské části

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9 _ Vysočany

 

zn.:ZPI 62/2024

Spis: S MCP09/177503/2024/01/2

č.j. : MCP09/177503/2024/OD/SC/01

 

V Praze dne 27.6.2024

Věc: Poskytnutí informace na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., 0 svobodném

přístupu k informacím

Úřad městské části Praha 9, Odbor dopravy, obdržel Vaši žádost ze dne 17.6.2024 o poskytnutí

informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, v níž žádáte poskytnutí informace:

- od koho vzešel podnět k zavedení parkování po obou stranách v ulici Českolipská před

gymnáziem, které bylo vyznačeno na konci roku 2023?

Podnět obdržel odbor dopravy od občanů.

- kdo tuto věc z odboru dopravy řešil a podepsal

Tuto včc řešila vedoucí odboru správních činností a podepsal ji vedoucí odboru dopravy.

- od koho vzešel podnět na zrušení tohoto parkování

Zrušení parkování bylo na základě podnětu občanů, kteří si stěžovali na ncprůjczdnost komunikace

Českolipská vozidly MHD z důvodu nevhodného parkování vozidel, které zasahovaly do průjezdného

prolilu vozovky mimo vyznačenou oblast.

- kdo toto zrušení z odboru dopravy řešil a podepsal

Toto zrušení řešila vedoucí odboru správních činností a podepsal ji vedoucí odboru dopravy

- od koho vzešel podnět na novou Úpravu, která byla provedena v červnu 2024

Podnět vzešel od občanů, kteří upozornili na mizení přechodného dopravního značení a taky, kteří

požadovali vyznačit místo pro parkování z důvodu bezpečnosti při nástupu nebo výstupu dětí z aut, které

navštěvují okolní školy.

- kdo tuto úpravu z odboru dopravy řešil & podepsal

Tuto věc řešila vedoucí odboru správních činností a podepsal ji vedouci odboru dopravy.

 

vedoucí odboru dopravy

Co: spis, evidence


